1

平成22年度 第 8回 名古屋市立大学病院 医療機器臨床試験審査委員会 議事録の概要

開催日

開催場所

平成22年 10月 18日（月）

名古屋市立大学病院

出席委員
木村 玄次郎、祖父江 和哉、大原 弘隆、木村 和哲、岩田 広子、福井 茂人、岩田 淳、

本多 裕之、杉島 由美子、田島 志緒里

議題および

審議結果

を含む

主な概要

【審議事項】

1.臨床研究

議題1：放射線科における NBCA による止血、動静脈奇形塞栓術の研究

    実施計画書に基づく臨床研究実施の妥当性について審議が行われた。

審議結果：修正の上で承認

【付帯事項】①実施計画書を修正すること。

      ②説明・同意文書を修正すること。